外墙乳胶漆施工承包合同范本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国合同法》《中华人民共和国建筑法》《建筑工程质量管理条例》及其它有关法律、法规和公司制定的有关规章制度，本着平等、互利、诚信、自愿的原则，经双方协商，达成共识，签定本单项工程承包合同。
一、工程名称：金领佳苑住宅小区17#楼;新左旗交警大队办公楼。
二、工程地点：鄂温克旗金领佳苑住宅小区院内;新左旗交警大队院内。
三、承包内容：
1、金领佳苑住宅小区17#楼：三～九层外立面乳胶漆墙面，一～二层东西立面、南立面真石漆墙面。
2、新左旗交警大队办公楼外立面真石漆。
四、工期：
1、金领佳苑住宅小区17#楼：年月日至年月日交工。
2、新左旗交警大队办公楼：
五、承包方式：包工包料，一口价包死。
六、计价方式：按照建筑物外立面垂直投影面积进行结算。
七、承包价格：
1、金领佳苑住宅小区17#楼：
八、质量标准、施工进度
1.按照国家现行施工质量验收规范达到合格标准，争创精品。
2.乙方必须按照甲方要求的施工进度进行组织和安排。
3.乙方必须严格按照所定外立面效果图颜色、格局进行施工，不能私自变更。
八、主要部位质量控制
1.严格执行《建筑工程施工质量验收规范》的有关规定进行施工和质量验收。
2.严格控制好每个部位的材料颜色与工艺要求。
3.在刷涂前，首先刮外墙腻子两遍，必须保证棱角顺直方正。
4.乙方乳胶漆的施工质量须按甲方要求：涂刷均匀，无漏涂、无漏刷、无流坠，无明显色差;对建筑物的窗户、地面及其他设施无污染，如有污染由乙方负责清理。
5.真石漆施工流程：施工工序墙面检查修补、棱角找直、清理→墙面批腻子2遍→抗碱封闭底漆施工→主涂层真石漆施工→修理勾缝→透明保护漆施工→清理场地。
6.真石漆、乳胶漆产品的品种、颜色、质量必须符合设计要求，并按技术交底施工。
7.真石漆喷涂表面颜色一致，花纹、花点大小均匀，无明显接槎、漏喷、漏涂、透底、流坠等现象。
8.注意成品保护，严格执行三检制度，做到自检、组检、交接检查，严格控制刷涂质量。
九、文明施工及现场管理
1、乙方要按照要求管理好自己的施工场地，要保持施工场地清洁、卫生。
2、乙方生活污水、垃圾等要投放指定地点。
3、不准随地大小便、扔烟头如发现则重罚。
十、双方责任
1.甲方负责对乙方进行施工技术交底，明确各部位的施工内容，负责协调乙方与其他班组之间的工作。
2.甲方认真审查乙方提供的材料计划，及时组织实施供应到场。
3.甲方向乙方提供施工现场水电端口。(乙方人员严禁私自接电)。
4.乙方在承担该工程任务中，要向甲方提供乙方进入现场的人员名单及身份证复印件，遵守《施工现场规章制度》，进行三级教育和安全培训。
5.乙方在施工中，必须服从甲方的指挥安排，并协调好各方面关系。确保工程质量，在施工中必须严格执行现行施工规范和设计要求;若质量不符合设计及规范要求，所造成的返工人工费、材料费等由乙方全部承担。
1)乙方在施工中，下班前要将自己所造成的建筑垃圾应及时清理干净，严禁对其它已经施工完的成品造成污染。
2)乙方操作人员要和其他班组成员搞好关系，不准酗酒、打架，如有发生，甲方将对当事人进行处罚(200～1000元)。
3)由于高空作业，乙方操作人员在吊篮上作业时要带好安全帽、系好安全带，不按此操作者罚款50元～100元。
6.安全：乙方要给进入现场施工的操作人员办理好安全保险，必须保证每个工人都得严格按照安全操作规程进行施工，在施工中未按照施工安全规范操作及甲方有关规章制度造成的一切安全事故，由乙方全部承担经济责任。
7.乙方在工期、质量、安全文明施工上未达到要求，且又达不到双方合同约定的要求，甲方有权随时终止合同，所造成的损失由乙方全部负责承担。
十一、工程款支付：
十二、违约责任
1.若乙方不按甲方要求及国家施工质量验收规范标准进行施工、不能按时完成工程任务，甲方有权终止合同，责任由乙方承担。
2.合同有效期：本合同双方签字后生效，工程验收无质量问题，结算后自行失效。
3、以上协议双方共同遵守，如有违约追究违约方责任。本协议一式两份，甲乙、双方各执一份，具有同等法律效力，双方签字即时生效。
甲方：(签字)乙方：(签字)
电话：电话：
日期：年月日日期：年月日